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VARME 

VEKST 

VENNSKAP 

LÆRINGSMÅL 

Norsk  Jeg synger med på julesanger og gjør ferdig julegavene. 

Matematikk Jeg bruker multiplikasjon i spill. 

Engelsk Jeg synger med på engelske julesanger. 

Sosialt Jeg er hyggelig og gjør mitt beste på aktivitetene den siste uka. 
 

 

BEGREPER  

Norsk Matematikk Engelsk Sosialt 

Julesanger: 
-Du grønne, glitrende 
tre 
-Så går vi rundt om en 
enebærbusk 
-På låven sitter nissen 

Multiplikasjon  
Gange  
Gjentatt addisjon  
Gruppering  
 
 

Engelske julesanger:         
-Jingle bells 
-We wish you a merry 
christmas 

-Silent night 
 

 

 

LEKSER 

Lekse til tirsdag Lekse til onsdag Lekse til torsdag Lekse til fredag 
Leksefri 

Hvis du vil:  

Ha på pysjamas hele 

skoledagen og ta med en 

leke hjemmefra.  

Leksefri 

 

Leksefri 

  

Leksefri 

Hvis du vil:  

Pynte deg til siste 

skoledag.   

 

 

 

MANDAG  TIRSDAG  ONSDAG   TORSDAG  FREDAG  
Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 

Lesestund 
Arbeidsøkt 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
Gjøre ferdig julegaver 
 

Lesestund 
Arbeidsøkt 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
Gjøre ferdig julegaver 

Øve til julegudstjeneste 
Gå rundt juletre ute 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
 

Lesestund 
Arbeidsøkt/gym 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
Arbeidsøkt/gym 

Julegudstjeneste i kirka 
eller samling i lysgården 
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Julekos  

Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 Slutt: 12.30 Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 



   
 

 

Vågsbygd skole                                              Telefon 3. trinn 476 31309
   
Hovedgårdsstien 34, 4621 Kristiansand         https://minskole.no/vagsbygd  

INFORMASJON TIL HJEMMET 
Denne uka skal vi gjøre ferdig de siste julegavene, og vi sender dem hjem så fort vi er klare.  
Mot slutten av uka sender vi hjem tøy fra garderobene, så hyllene kan bli ordentlig vasket. 
 
Siste skoledag får elevene popcorn og klementiner på skolen.  
Ta med vanlig niste, frukt og vannflaske i tillegg.  
 
Tradisjonen tro får elevene med seg en lesebingo til bruk i ferien. Hvis minst halvparten gjennomfører og 
leverer bingoarket etter ferien, så får hele klassen en premie.   
 

Første skoledag etter juleferien er tirsdag 7.januar 2025. Vi begynner kl.08.30 som vanlig. 
Mandag 6.januar er planleggingsdag for skolens personale.   

 

DENNE UKA SKAL VI LÆRE OM: 

Norsk Vi jobber med leseforståelse i ulike juleoppgaver, synger julesanger og lytter til 

boka Trolleliv.  

Matematikk  Vi fortsetter med tema multiplikasjon, jobber i mattebok, på iPad og bruker den 
lille gangetabellen i ulike spill. 
(Teacher Hjelle på YouTube har gode sanger som kan brukes i innlæringen.)  

Engelsk Vi synger engelske julesanger og bruker engelske juleord i ulike oppgaver. 
 

Sosialt Vi øver på å gjøre vårt beste i de ulike aktivitetene denne uka.  

 
KONTAKTLÆRERE FORELDREKONTAKTER 

3A: Camilla Løschbrandt og Henrik Brandeggen 

Camilla.Loschbrandt@kristiansand.kommune.no  

Henrik.brandeggen@kristiansand.kommune.no  

  

3B: Camilla Thelle Faret og Jorunn Ramselien 

camilla.thelle.faret@kristiansand.kommune.no  

Jorunn.ramselien@kristiansand.kommune.no 

  

3C: Kristina Woxmyhr og Inger Lise Verdal Lunde  
kristina.woxmyhr@kristiansand.kommune.no 
inger.l.lunde@kristiansand.kommune.no 

3A: Janne Grønheden Prosgaard 

jannefysio@gmail.com 

Svetlana Zrakic  

Svetlana_zrakic@hotmail.com 

3B: Kristian L. Grindheim  

Klgrindheim@gmail.com 

Marianne Skomedal 

Marianne.skomedal@gmail.com 

3C: Rikke Olsen 

Orikke25@gmail.com 

Jenny Søgaard Paulsen 

JennyPaulsen87@gmail.com 
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